

# Knorr Geflügelcremesuppe

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



## Nutritional Information \*Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	105
Fett	0.7
Gesättigte Fettsäuren	0.1
Kohlenhydrat	4
Zucker	0.3

Seite 1/ 2

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

**Achtung neue Bankverbindung**

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(\*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher  
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

Nutritional Name	Value
Protein	0.6
Salz	0.95

## Ingredients Information

Zutaten: Reismehl, Maltodextrin, Stärke, jodiertes Speisesalz, Aromen, Sonnenblumenöl, Speisesalz, 3,6 % Hühnerfett, Hefeextrakt, 2,4 % Hühnerfleisch, Glukosesirup, Zwiebelpulver, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (Xanthan), Curcuma, Antioxidationsmittel# (Extrakt aus Rosmarin). #Keine Deklaration des Zusatzstoffes auf der Speisekarte erforderlich, weil keine technologische Wirkung im zubereiteten Produkt vorliegt. #o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II)#, d.h. in Deutschland und Österreich: keine Deklarationspflicht von Allergenen auf Speisekarten. # Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Soja, Sellerie und Senf können nicht ausgeschlossen werden.